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AIUT Sp. z o.o. od lat dostarcza na rynek nowoczesne technologie z zakresu automatyzacji 
oraz ekosystemy IoT podnoszące biznesową wartość przedsiębiorstw. Specjalizujemy                                     
się w optymalizacji procesów produkcji, magazynowania i transportu wewnątrzzakładowego. 
Zapewniamy innowacyjne podejście z dziedziny robotyki, automatyki i mechatroniki, które powstają 
w naszych biurach projektowych, halach produkcyjnych oraz laboratoriach. Zbudowane przez lata 
kompetencje pozwalają nam tworzyć rozwiązania dopasowane do potrzeb Klienta. Dążąc do 
zapewnienia produktów i usług najwyższej jakości, biorąc pod uwagę zarówno prawa człowieka,                       
jak i aspekty społeczne oraz środowiskowe, opracowaliśmy i wdrożyliśmy Politykę Zrównoważonych 
Zakupów Grupy AIUT. 
 
Istotą Polityki jest odpowiedzialne zarządzanie łańcuchem dostaw. Jej celem jest stworzenie 
klarownych zasad współpracy w całym łańcuchu dostaw, a także zapewnienie transparentności, 
uczciwości i wysokich standardów współpracy z naszymi dostawcami. Świadomi znaczenia 
zrównoważonego rozwoju dla funkcjonowania Grupy AIUT, dbamy o stabilność naszej działalności oraz 
wiarygodność poprzez odpowiedzialne zarządzanie łańcuchem dostaw i partnerskie relacje                                           
z dostawcami. 
 
W ramach naszej Polityki zobowiązujemy się do promowania zasad ochrony środowiska, wsparcia 
lokalnej społeczności, etyki i odpowiedzialności społecznej oraz dbałości o jakość i bezpieczeństwo,                      
a konkretnie:  

1. współpracy z dostawcami, którzy oferują najwyższą jakość i bezpieczeństwo produktów i usług;  
2. współpracy z dostawcami przestrzegającymi zasad etyki zawodowej i odpowiedzialności 

społecznej;  
3. promowania zakupów produktów i usług od krajowych dostawców i producentów co wesprze 

gospodarkę i przyczyni się do minimalizowania śladu węglowy; 
4. preferowania produktów ekologicznych, energooszczędnych i produkowanych z poszanowaniem 

zasobów naturalnych;  
5. poszukiwania i współpracy z dostawcami, którzy działają dla dobra społecznego; 
6. zwiększenia świadomości i zaangażowania w zrównoważony rozwój wśród pracowników, 

dostawców i gości, co przyczyni się do długoterminowej poprawy efektywności ekonomicznej, 
społecznej i środowiskowej naszej działalności. 

 
 
W procesie podejmowania decyzji zakupowych i realizacji zrównoważonych zakupów w Grupie Aiut 
podstawą jest: 

1. Troska o środowisko: preferujemy świadomy wybór produktów, które spełniają wymagania 
wynikające ze standardów zrównoważonego rozwoju, w tym w szczególności produkty 
posiadające certyfikaty ekologiczne, a także rozwiązania przyjazne dla środowiska, racjonalizujące 
zużycie zasobów naturalnych oraz ograniczające wytwarzanie odpadów. 
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2. Społeczna odpowiedzialność biznesu: preferujemy dostawców, którzy spełniają obowiązujące 
standardy prawa pracy, w tym zapewniają godne warunki pracy i wynagrodzenia, uwzględniając 
prawa człowieka, w szczególności prawo do zdrowego środowiska. 

 
3. Zgodność z prawem: w zarządzaniu procesem zakupowym wdrażamy w Grupie Aiut transparentne 

metody zakupowe. Zapewniamy równy dostęp dla dostawców i wszystkich interesariuszy                          
do wszystkich elementów procesu zakupowego, z wyłączeniem danych wrażliwych. Proces 
zakupowy jest prowadzony zgodnie z obowiązującym prawem i regulacjami wewnętrznymi. 

 
Główne zasady zawarte w niniejszej Polityce, zostały szczegółowo opisane w Kodeksie Postępowania 
Dostawców. Każdy dostawca przystępujący do współpracy z Grupą Aiut zobowiązany jest do 
zapoznania się z zasadami zawartymi w Kodeksie. Kodeks Postępowania Dostawców odnosi się do 
trzech głównych obszarów: społecznego, środowiskowego oraz ładu korporacyjnego. 
 
Oczekujemy, że nasi Dostawcy będą wspierać Grupę Aiut w realizacji podjętych zrównoważonych 
zobowiązań. W tym celu Dostawcy zobowiązani są do podpisania oświadczenia o zapoznaniu                      
się z niniejszą Polityką oraz Kodeksem Postępowania Dostawców. Oświadczenie stanowi załącznik                        
i integralną część Kodeksu Postępowania Dostawców Grupy Aiut. 
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